COMUNE DI

FIRENZE

L’/ggf'ten
i

\ |
R, Toezt ),

Ll
o

- Presidente

gt Rl
._‘-_‘_;__:: T

Visto per la regolarita tecnica (Art. 49 D-I:-_g_s i_ﬁ?}“‘z{]ﬂﬂ}

La Dirigente del Servizio Quartieri

i

| DELIBERAZIONE N°50026/16
Espressione di parere circa la proposia di deliberazione n. 300/2016 avente oggelto: "Approvazione del

nuove regolamento del patrimonio arboreo della citta ™.

DA TRASMETTERE A:

X Direzione Ambicnte

X Albo Pretorio Quartiers 5

X Alba Pretorio AC

X Assessore al decentramento

X Pres. Consiglio Comunale

X Assessore all’ Ambiente

XX

ADUNANZA DEL 14 settembre 2016
Presiede il Consiglio il Presidente Cristiano Balli, svolgono la funzione di segretario il Funz. Anionio

Cianchi e I'Tstruttore Dir. Amm. Dott. B. Tozri.

Sono nominati scrutatori: Cappelli GG., Mannelli M. e Poggi. P.

Sono presenti i consiglieri:

r Consigliere

Presente

Presente
orario di arrivo

Assente

| Balli Cristiano

19.00

Bandinu Alessio

Bartolini Luciano

| Bencini Andrea

Cappelli Giovanni

Cappelli Marialuisa

Castelnuovo Tedesco Guido

Ciulli Andrea

Ferrari Simona

Ferraro Filippo

| Innocenti Alessandra

Innocenti Grisanti Gloria

18.35

Manca Palmiro

Manenti Alessandra

Mannelli Michela

Perugini Federico

Poggi Pietro

Ravagli Veronica

Tucci Fabrizio

 TOTALE

I e B e P e P P I P A P A

Pagina I di 2



: COMUNE DI
&i FIRENZE

S

RIFREDI]

patrimonio arboreo della citta™.

Il Presidente propone la discussione inerente I'atto in oggetto avente ad oggetto 1’espressione di parere
circa la proposta di deliberazione n. 300/2016 avenie oggetto: " Approvazione del nuovo regolamento del

Terminata la discussione dell’argomento, il Presidente pone in votazione I’atto sopraindicato.

Consigliere

Presente

Favorevole

Contrario

Astenuto I

Assente

Balli Cristiano

Bandinu Alessio

| Bartolini Luciano

Bencini Andrea

Cappelli Giovanni

v A A

| Cappelli Mari aluisa

Castelnuove Tedesco Guido

Ciulli Andrea

Ferrari Simona

Ferraro Filippo

Innocenti Alessandra

Innocenti Grisanti Gloria

Manca Palmiro

Manenti Alessandra

WD A A A A

Mannelli Michela

Perugini Federico

Poggi Pietro

Rawvagli Veronica

I

Tucci Fabrizio

TOTALE

i B e e e P e e P

X
13 |

W

Il Consiglio approva.

- Visto lo Statuto del Comune di Firenze
- Visto il Regolamento dei Consigli di Quartiere

- Visto il regolamento del Consiglio di Quartiere 5 vigente
- Udito il dibattito svoliosi durante la trattazione degli argomenti;

- Visto I'esito della votazione;

1) di

esprimere parere favorevole circa

DELIBERA

la proposta di

IL CONSIGLIO DI QUARTIERE 5

deliberazione n.

oggelto:” Approvazione del nuovo regolamento del patrimonio arboreo della citta™.

=]

\

’U-}D\

- o
W o ————
I rd )

4 "r' \1"1
! i"_,- !/ |
e

:’Eﬁi‘nﬁ‘

T"resldente

Paging 2 di 2

30022016 avente



